
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/139/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/114/2019 r. z dnia 29 listopad 2019 r. 
w sprawie utworzenia na terenie gminy Działoszyce ośrodka wsparcia pod nazwą Klub SENIOR+ 

w miejscowości Niewiatrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm. oraz art. 97 ust. 1 i 5 w związku z art. 51 ust. 4 oraz art. 111 a ust. 1 
pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024r. poz. 1283 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/114/2019 z dnia  29  listopada 
2019 r. w sprawie utworzenia na terenie gminy Działoszyce ośrodka wsparcia pod nazwą Klub SENIOR+ 
w miejscowości Niewiatrowice w ten sposób że: 

1. §1 ust.4 otrzymuje brzmienie: ,,Klub działa w strukturze Centrum Usług Społecznych w Działoszycach” 

2. §5 ust.1 otrzymuje brzmienie ,,Klub jest czynny 3 dni w tygodniu poniedziałek, środa, piątek (20 godzin 
w tygodniowo) z wyłączeniem dni wolnych od pracy. Dopuszcza się inny czas otwarcia Klubu po uzgodnieniu 
z Dyrektorem CUS w Działoszycach. 

3. §5 ust.2 otrzymuje brzmienie: ,,Oferta Klubu realizowana jest na podstawie i zgodnie z rocznym planem 
pracy Klubu opracowanym przez terapeutów zajęciowych  i kierownika z uwzględnieniem wniosków 
samorządu uczestników, opiniowanym przez kierownika a zatwierdzanym przez Dyrektora Centrum Usług  
Społecznych w Działoszycach” 

4. §5 ust.7 otrzymuje brzmienie: ,,Nadzór nad funkcjonowaniem Klubu sprawuje Dyrektor Centrum Usług 
Społecznych w Działoszycach” 

5. §9 ust.4 otrzymuje brzmienie: ,,W sprawach nieujętych w niniejszym regulaminie decyzję ostateczną 
podejmuje Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Działoszycach” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2281



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Działoszycach 

 
 

Jolanta Blacha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2281


	UCHWAŁA NR XXVI/139/2025 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-27T07:12:14+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




